10.06.2019 predsednica sveta star§ev OS Bovec Tina Fratina Zagar sklie

korespondencno sejo.
Potrditev skupnih nabavnih cen delovnih zvezkov za Solsko leto 2019/2020

KORESPONDENCNA SEJA

Ponedeliek 10.06.2019 pricetek seje 13:26 zakljuek seje 21:21

Vabljeni: andrazistenic@yahoo.com" <andrazistenic@yahoo.com>, barbara Sernuta
<barbara.cernuta@gmail.com>, Cecilja Avsenik  <cecilija.avsenik@gmail.com>, Erik  Cuder
- <ecuder3@gmail.com>, Erika Sulin <sulin.erika@gmail.com>, Klemen Kavs <klemen.kavs@gmail.com>,
Ksenija Krivec <ksenija.krivec@gmail.com>, Mariza Robi Komac <marizarobi@gmail.com>, Martina Kenda
<martina.kendafenko@gmail.com>, Martina Miekuz <martina.miekuz@gmail.com>, Martina Zalar
<zalar. martina@gmail.com>, monika omerovic <monikaomerovi@gmail.com>, Petra WojCicki
<mepetrca@gmail.com>, Tjasa Kranjc <tjasa.kranjc@gmail.com>, Valentina Marovt
<valentina@sanjeobsoci.com>, Vanja Bradaskja <vanja.bradaskja@gmail.com>, Vesna Ozebek
<vesna.ozebek@gmail.com> petra.benedejCic@gmailcom

Na seji je sodelovalo 14 Clanov: Petra Wojticki, Erik Cuder, Klemen Kavs, Ksenija Krivec, Barbara
Cernuta, Valentila Marovt, Martina Zalar, TjaSa Kranjc TrebSe, Martina Kenda, Vesna Ozebek, Cecilija
Avsenik, Erika Solin, Tina Fratina Zagar, Petra BenedejCiC

Skupne nabavne cene delovnih zvezkov za leto 2019/2020 je potrdilo 14 Clanov sveta
starSev. Podane pa so bile pripombe:

Predstavnica ni ravno zadovoljna z izidom za &etrti razred, ker ostaja stanje enako kot v izhodisCu. V mislih
ima pripombe mam otrok leto$njega &etrtega razreda glede preobseznosti gradiv delovnih zvezkov, ki so pri
nekaterin predmetih dvakratni v primerjavi z gradivi, kot se jih ve¢inoma posluZujejo ucitelji [jubljanskih Cetrtih
razredov osnovnih $ol. Meni, da nam bi bila v prinodnje na tem podroéju lep zgled praksa OS Kobarid, kjer
ucitelji starSem obrazloZijo svojo izbiro gradiv, ki so predmet sofinanciranja s strani starsev, ne glede na to,
koliko starsi prispevajo in kateri razred OS otrok obiskuje.

Predstavnica pohvali ravnatelja in ugiteljice, ki so nemudoma odreagirale. Upa pa, da bo drZalo za naslednja
leta, da bodo ugitelji obrazloZili in utemeljili svojo izbiro delovnih zvezkov.

Sestavila: Tina Fratina Zagar




